
COMUNE DI SORI  

PROVINCIA DI GENOVA 

TASSA SUI RIFIUTI (TARI) 
 

DENUNCIA DI CESSAZIONE 
�     UTENZA DOMESTICA                                                      �  UTENZA NON DOMESTICA 

 
IL DICHIARANTE  

NATO A                                                              IL 

RESIDENTE A                                                     VIA/PIAZZA                   

CODICE FISCALE                                                        

TEL.                                          MAIL/PEC 

 

PRESENTA LA SEGUENTE DICHIARAZIONE AI FINI DELL’APPLICAZIONE DELLA TASSA SUI RIFIUTI (TARI) 

    

� PER CONTO PROPRIO                          

� IN QUALITA’ DI                                                        DEL SIGNOR                           

CODICE FISCALE 

DELL’ENTE/SOCIETA’  

CODICE FISCALE/PARTITA IVA 

SEDE LEGALE IN  

COD. ATECO attività preval. 

DESCRIZIONE ATTIVITA’ 

TEL.                                                                  MAIL/PEC 

 
DENUNCIA CHE CESSERA’/HA CESSATO LE SEGUENTI DETENZIONI/OCCUPAZIONI 

 

DESTINAZIONE D’USO E INDIRIZZO DEGLI IMMOBILI E 

DELLE AREE DENUNCIATE 

Dati Catastali 

obbligatori 

DATA 

CESSAZIONE 
1)Via/Piazza________________________________civ.___________int.________ 

tipo uso___________________________________________________________ 

Foglio Part. Sub  

   

Motivo cessazione: Proprietario: 

2)Via/Piazza________________________________civ.___________int.________ 

tipo uso___________________________________________________________ 

Foglio Part. Sub  

   

Motivo cessazione: Proprietario: 

3)Via/Piazza________________________________civ.___________int.________ 

tipo uso___________________________________________________________ 

Foglio Part. Sub  

   

Motivo cessazione: Proprietario: 

 
E’ consapevole che, come previsto dall’art. 30 del vigente Regolamento IUC, la dichiarazione TARI di cessata occupazione/detenzione o 

possesso dei locali o delle aree deve essere presentata entro il 30 giugno dell’anno successivo alla data di cessazione, con l’indicazione di 

tutti gli elementi atti a comprovare la stessa. In tale ipotesi il contribuente ha diritto all’abbuono o al rimborso del tributo relativo alla 

restante parte dell’anno a decorrere dal primo giorno del mese successivo a quello in cui si è verificata la cessazione. In caso di tardiva 

presentazione della denuncia di cessazione, nessuno sgravio è spettante per l’anno in cui l’utenza è cessata e il tributo non è dovuto per le 

annualità successive se il denunciante dimostri di non aver continuato l'occupazione o la detenzione dei locali ed aree ovvero se la tassa 

sia stata assolta dall'utente subentrante a seguito di denuncia o in sede di recupero d'ufficio. 

 

 

Data _________________ Firma del Dichiarante ___________________________ 

 
INFORMATIVA PRIVACY 

Si informa, ai sensi del D.Lgs. 196/2003, che i dati personali raccolti saranno trattati esclusivamente per le finalità di liquidazione, accertamento e 

riscossione TARI, con le modalità previste dalle leggi e dai regolamenti vigenti. I dati in possesso del Comune possono essere forniti ad altri soggetti 

pubblici (ad es. Ministero, Guardia di Finanza, ecc.) per lo svolgimento delle rispettive funzioni istituzionali, nei limiti stabiliti dalla legge e dai regolamenti. 

L’interessato potrà esercitare i diritti di cui all’art. 07 del D.Lgs. 196/2003. 


